
Командний залік по 5 перших. Льот № 6

Клуб Городок
Сезон 2022 Час першого 13:33:41
Місцевість Хмельницький Час останнього 13:59:46
Координати В 350 Ш 49.3638936 Д 26.9825933 Швидкість першого 1126.09
Дата і час льоту 25.09.2022 09:48:10 Швидкість останнього 1009.34
Погода на старті Похмуро Відкриття конкурсу 13:33:41
Кількість голубоводів 10 Закриття конкурсу 13:59:46
Кількість голубів 150 Тривалість конкурсу 00:26:05
Середня відстань 246.012
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Боднар В.Я. 229090 Городок 0 0 0.00 1954.64
2 Особа І.С. 229060 Городок 22 0 0.00 1924.20
3 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок 0 0 0.00 1884.07
4 Борщ Р.Ф. 225010 Городок 9 0 0.00 1881.02
5 Янушкевич М.Ю. 224994 Городок 16 0 0.00 1873.93
6 Босий Я.І. 220160 Городок 23 0 0.00 1863.84
7 Конзьола Й.В. 229136 Городок 5 0 0.00 1852.24
8 Павлів В.В. 223037 Городок 16 0 0.00 1782.82
9 Івахів М.М. 229188 Городок 0 0 0.00 1693.04

10 Колодій Я.П. 229132 Городок 35 0 0.00 1652.61
11 Клок А.М. 229050 Городок 0 0 0.00 1576.36
12 Пацай М.С. 229178 Городок 0 0 0.00 1499.77
13 Кравець І.М. 223918 Городок 0 0 0.00 1404.53
14 Сирота І.Р. 229150 Городок 0 0 0.00 1383.13
15 Петришин М.Й. 229157 Городок 0 0 0.00 1368.03
16 Косминка П.Д. 223025 Городок 0 0 0.00 1352.53
17 Нємий О.С. 229087 Городок 9 0 0.00 1158.57
18 Камінецький Ю.М. 223774 Городок 0 0 0.00 1093.11
19 Салаш Ю.М. 229066 Городок 0 0 0.00 897.02
20 Музика В.І. 229131 Городок 0 0 0.00 767.51
21 Миколайчук І.І. 229185 Городок 9 0 0.00 694.67
22 Дацко В.В. 229062 Городок 0 0 0.00 653.49
23 Скварко В.М. 229071 Городок 0 0 0.00 541.93
24 Кузьмічев В.Г. 229176 Городок 0 0 0.00 509.67
25 Омелян Б.С. 229183 Городок 0 0 0.00 249.47
26 Буйна І.В. 229181 Городок 6 0 0.00 187.78
27 Батіг С.Л. 229159 Городок 0 0 0.00 0.00
28 Батіг С.Л. 229159 Городок 0 0 0.00 0.00
29 Боднар В.Я. 229090 Городок 0 0 0.00 0.00
30 Вербовський М.Р. 229139 Городок 0 0 0.00 0.00
31 Вербовський М.Р. 229139 Городок 0 0 0.00 0.00
32 Вітер О.Я. 229303 Городок 0 0 0.00 0.00
33 Вітер О.Я. 229303 Городок 0 0 0.00 0.00
34 Грициняк Ю.М. 229080 Городок 0 0 0.00 0.00
35 Деревенко І.В. 229153 Городок 0 0 0.00 0.00
36 Деревенко М.А. 229079 Городок 0 0 0.00 0.00
37 Дудок Т.І. 220173 Городок 0 0 0.00 0.00
38 Дудок Т.І. 220173 Городок 0 0 0.00 0.00
39 Івахів М.М. 229188 Городок 0 0 0.00 0.00



40 Камінецький Ю.М. 223774 Городок 0 0 0.00 0.00
41 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок 0 0 0.00 0.00
42 Клок А.М. 229050 Городок 0 0 0.00 0.00
43 Ковч О.С. 224993 Городок 0 0 0.00 0.00
44 Косминка П.Д. 223025 Городок 0 0 0.00 0.00
45 Кравець І.М. 223918 Городок 0 0 0.00 0.00
46 Кузьмічев В.Г. 229176 Городок 0 0 0.00 0.00
47 Ладубець Я.М. 229149 Городок 0 0 0.00 0.00
48 Ладубець Я.М. 229149 Городок 0 0 0.00 0.00
49 Музика В.І. 229131 Городок 0 0 0.00 0.00
50 Омелян Б.С. 229183 Городок 0 0 0.00 0.00
51 Омелян Б.С. 229183 Городок 0 0 0.00 0.00
52 Пацай М.С. 229178 Городок 0 0 0.00 0.00
53 Петришин М.Й. 229157 Городок 0 0 0.00 0.00
54 Романович Й.С. 229187 Городок 0 0 0.00 0.00
55 Романович Й.С. 229187 Городок 0 0 0.00 0.00
56 Романович Й.С. 229187 Городок 0 0 0.00 0.00
57 Салаш Ю.М. 229066 Городок 0 0 0.00 0.00
58 Сирота І.Р. 229150 Городок 0 0 0.00 0.00
59 Скварко В.М. 229071 Городок 0 0 0.00 0.00
60 Стембальський Р.М. 229158 Городок 0 0 0.00 0.00
61 Стембальський Р.М. 229158 Городок 0 0 0.00 0.00
62 Яким'як А.Б. 229177 Городок 0 0 0.00 0.00
63 Яким'як А.Б. 229177 Городок 0 0 0.00 0.00
64 Яциків В.М. 229324 Городок 0 0 0.00 0.00
65 Яциків В.М. 229324 Городок 0 0 0.00 0.00
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